



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 г.

№ 1152-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области жилищной политики на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2016 года № 11-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 декабря 2016 года № 1152-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной
политики на 2016 год

1. В графе 10:

1.1. в пункте 1 цифры «8 892 096» заменить цифрами «11 040 751»;

1.2. в пункте 2 цифры «42 037» заменить цифрами «15 906».

2. Пункты 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7 признать утратившими силу.

3. В графе 10:

3.1. в пункте 3 цифры «24 037» заменить цифрами «15 906»;

3.2. в пункте 4 цифры «24 037» заменить цифрами «15 906»;

3.3. в пункте 5 цифры «22 037» заменить цифрами «15 041»;

3.4. в пункте 6 цифры «22 037» заменить цифрами «15 041»;

3.5. в пункте 7 цифры «3 037» заменить цифрами «2 761»;

3.6. в пункте 8 цифры «3 037» заменить цифрами «2 761».

4. Пункт 9-1 признать утратившим силу.

5. В графе 10:

5.1. в пункте 10 цифры «19 000» заменить цифрами «12 280»;

5.2. в пункте 11 цифры «19 000» заменить цифрами «12 280».

6. Пункт 12 изложить в следующей редакции:

«

12	Город Салехард	04	12	05	2	01	71430	520	886
12.1.	Внесение изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки г. Салехард	04	12	05	2	01	71430	520	886

».

7. Пункт 13 признать утратившим силу.

8. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«

14.	Красноселькупский район	04	12	05	2	01	71430	520	3 394
14.1.	Внесение изменений в схему территориального планирования муниципального образования Красноселькупский район, подготовка правил землепользования и застройки муниципального образования Красноселькупский район	04	12	05	2	01	71430	520	1 697
14.2.	Внесение изменений в генеральный план, Правила землепользования и застройки, в документацию по планировке территории с. Красноселькуп	04	12	05	2	01	71430	520	1 697

».

9. В графе 10:

9.1. в пункте 15 цифры «2 000» заменить цифрами «865»;

9.2. в пункте 16 цифры «2 000» заменить цифрами «865»;

9.3. в пункте 17 цифры «2 000» заменить цифрами «865»;

9.4. в пункте 18 цифры «2 000» заменить цифрами «865».

10. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«

19.	Город Новый Уренгой	04	12	05	3	01	71380	520	865
19.1.	Проекты планировки, проекты межевания, градостроительные планы земельных участков территории под индивидуальное жилищное строительство района Северный (планировочные микрорайоны 02:21:01, 02:21:02, 02:19:03, 02:19:02), г. Новый Уренгой	04	12	05	3	01	71380	520	865

».

11. В графе 10:

11.1. в пункте 20 цифры «7 795 883» заменить цифрами «9 974 560»;

11.2. в пункте 21 цифры «7 375 606» заменить цифрами «9 500 734»;

11.3. в пункте 22 цифры «7 375 606» заменить цифрами «9 500 734»;

11.4. в пункте 23 цифры «7 275 606» заменить цифрами «9 400 734».

12. Дополнить пунктами 23-1 – 23-4 следующего содержания:

«

23-1.	Основное мероприятие «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан»	05	01	05	1	01			2 634
23-2.	Обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц	05	01	05	1	01	54850		2 634
23-3.	Бюджетные инвестиции	05	01	05	1	01	54850	410	2 634
23-4.	Предоставление жилых помещений в собственность бесплатно гражданам, уволенным с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц за счет субвенций из федерального бюджета в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2015 – 2020 годы	05	01	05	1	01	54850	410	2 634

».

13. В пункте 24 графы 10 цифры «15 035» заменить цифрами «14 835».

14. Пункты 25, 26, 27 признать утратившими силу.

15. В графе 10:

15.1. в пункте 31 цифры «7 050 311» заменить цифрами «9 128 145»;

15.2. в пункте 32 цифры «6 041 311» заменить цифрами «7 754 565»;

15.3. в пункте 33 цифры «6 041 311» заменить цифрами «7 754 565»;

15.4. в пункте 34 цифры «6 041 311» заменить цифрами «7 754 565»;

15.5. в пункте 35 цифры «1 009 000» заменить цифрами «1 373 580»;

15.6. в пункте 36 цифры «1 009 000» заменить цифрами «1 373 580»;

15.7. в пункте 37 цифры «1 009 000» заменить цифрами «1 373 580»;

15.8. в пункте 40 цифры «29 034» заменить цифрами «54 306»;

15.9. в пункте 41 цифры «320 000» заменить цифрами «542 360»;

15.10. в пункте 42 цифры «242 150» заменить цифрами «378 398»;

15.11. в пункте 43 цифры «118 302» заменить цифрами «99 002»;

15.12. в пункте 44 цифры «210 260» заменить цифрами «255 120»;

15.13. в пункте 45 цифры «10 260» заменить цифрами «5 120»;

15.14. в пункте 46 цифры «10 160» заменить цифрами «5 020»;

15.15. в пункте 47 цифры «10 160» заменить цифрами «5 020».

15.16. в пункте 49 цифры «200 000» заменить цифрами «250 000»;

- 15.17. в пункте 50 цифры «200 000» заменить цифрами «250 000»;
- 15.18. в пункте 51 цифры «420 277» заменить цифрой «473 826»;
- 15.19. в пункте 52 цифры «420 277» заменить цифрами «473 826»;
- 15.20. в пункте 53 цифры «104 481» заменить цифрами «110 438»;
- 15.21. в пункте 54 цифры «104 481» заменить цифрами «110 438»;
- 15.22. в пункте 55 цифры «104 481» заменить цифрами «110 438»;
- 15.23. в пункте 56 цифры «104 481» заменить цифрами «110 438»;
- 15.24. в пункте 57 цифры «104 481» заменить цифрами «110 438»;
- 15.25. в пункте 58 цифры «315 796» заменить цифрами «363 388»;
- 15.26. в пункте 59 цифры «315 796» заменить цифрами «363 388»;
- 15.27. в пункте 60 цифры «315 796» заменить цифрами «363 388»;
- 15.28. в пункте 61 цифры «315 796» заменить цифрами «363 388»;
- 15.29. в пункте 62 цифры «315 796» заменить цифрами «363 388»;
- 15.30. в пункте 63 цифры «1 054 176» заменить цифрами «1 050 285»;
- 15.31. в пункте 64 цифры «518 189» заменить цифрами «514 592»;
- 15.32. в пункте 65 цифры «518 189» заменить цифрами «514 592»;
- 15.33. в пункте 66 цифры «518 189» заменить цифрами «514 592»;
- 15.34. в пункте 67 цифры «17 294» заменить цифрами «14 627».
16. Пункты 74, 75, 76 признать утратившими силу.
17. В графе 10:
 - 17.1. в пункте 77 цифры «500 895» заменить цифрами «499 965»;
 - 17.2. в пункте 78 цифры «199 740» заменить цифрами «199 094»;
 - 17.3. в пункте 79 цифры «199 740» заменить цифрами «199 094»;
 - 17.4. в пункте 81 цифры «1 218» заменить цифрами «1 023»;
 - 17.5. в пункте 82 цифры «6 704» заменить цифрами «6 253»;
 - 17.6. в пункте 83 цифры «275 832» заменить цифрами «127 330»;
 - 17.7. в пункте 84 цифры «275 832» заменить цифрами «127 330».
18. Пункт 93 признать утратившим силу.
19. В пункте 98-1 графы 10:
 - 19.1. цифры «148 502» заменить цифрами «148 218»;
 - 19.2. в подпункте 98-1.1 цифры «148 502» заменить цифрами «148 218»;
 - 19.3. в подпункте 98-1.2 цифры «148 502» заменить цифрами «148 218»;
 - 19.4. в подпункте 98-1.9 цифры «3 520» заменить цифрами «3 236».
20. В графе 10:
 - 20.1. в пункте 99 цифры «535 987» заменить цифрами «535 693»;
 - 20.2. в пункте 100 цифры «535 987» заменить цифрами «535 693»;
 - 20.3. в пункте 101 цифры «535 987» заменить цифрами «535 693»;
 - 20.4. в пункте 102 цифры «535 687» заменить цифрами «535 688»;
 - 20.5. в пункте 103 цифры «5 687» заменить цифрами «5 688»;
 - 20.6. в пункте 104 цифры «5 687» заменить цифрами «5 688»;
 - 20.7. в пункте 105 цифры «5 687» заменить цифрами «5 688»;
 - 20.8. в пункте 112 цифры «300» заменить цифрами «5»;
 - 20.9. в пункте 113 цифры «300» заменить цифрами «5»;
 - 20.10. в пункте 114 цифры «300» заменить цифрами «5»;
 - 20.11. в пункте 115 цифры «300» заменить цифрами «5».